
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 59868443

Data publicarii	09.08.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.672,50 RON - 1.672,50 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta 507PL Hartie igienica mini jumbo 2 straturi, deink, alb, 310gr. 240 BUC 2.80 672.00 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe 150 ROLA 3.50 525.00 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe 150 BUC 2.20 330.00 6.5OZ-EP Pahar carton+PE, bauturi calde, 6.5 OZ-180ml, "Mocha", 100 bucati/set 15 SET 9.70 145.50 4 555.000 1,672.50
